
 

  
   

 
2020 年４月 15 日 

各  位 

会社名  和 田 興 産 株 式 会 社 

代表者  代表取締役社長 高 島 武 郎 

（JASDAQ・コード番号：8931） 

問い合わせ先  取締役総合企画部長 溝 本 俊 哉 

電話番号  0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020 年４月 22 日をもちまして、当社株式の上場市場

を東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から東京証券取引所市場第二部へ市場変更することとなり

ましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。 

 

当社は、「共生（ともいき）」という企業理念のもと、不動産業を通して地域に根ざしたコミュニティづく

りと社会・地球環境への貢献を目指して、常に時代のニーズやライフスタイルに応える住まいの創造を続け

てまいりました。 

今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホーム

ページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 


